*Esther.* 1. 11 Ut **introducere** reginam Vasthi coram rege  
*Daniel.* 5. 7 Ut — magos, Chaldaeos, et aruspices  
*20. 20* Et **introduxerit** aquas in civitatem  
*Act.* 21. 29 Quoniam in templum **introduxisset** Paulus  
*Num.* 14. 16 Non poterat **introducere** pop. in terram  
*27. 17* Et **educere** eos vel —  
*Deut.* 9. 28 Non poterat Dominus — eos in terram  
*1 Par.* 13. 12 Quomodo possum ad me — arcam  
*2 Petr.* 2. 10 Sectas non metuant — blasphemantes  
*Judic.* 12. 9 **Accepti uxores, introducens** in domum s.  
*Act.* 10. 23 — ergo eos, **recepit** hospitio  
*Levit.* 18. 3 Ad quam ego **introduciturus** sum vos  
*Daniel.* 5. 13 **Introducens** est Daniel coram rege  
*Gen.* 43. 18 Propter pecuniam... **introducet** sumus  
*1 Par.* 22. 19 Ut **introducatur** arca federis Domini  
*Daniel.* 1. 18 **Completis** itaque diebus, post quos **dixit** rex ut **introducere**ntur  
 4. 3 Propositum est decretum ut — in conspectu meo  
*Deut.* 6. 23 **Eduxit** nos inde, ut **introducitis** daret terram  
*Gen.* 43. 24 **Et introducitis** domum, attulit aquam  
**INTRODUCTIO — NIS.**  
*Hebr.* 7. 19 **Introductio** vero melioris spei, per quam proximamus ad Deum  
**INTROEO — IRE.**  
*Marc.* 6. 56 Quocumque **introbat**, in vios  
*Act.* 21. 18 **Sequenti** autem die — Paulus nobiscum  
*2 Mac.* 8. 1 **Introbant** latenter in castellum  
*Luc.* 11. 52 **Et eos, qui — prohibentis**  
*Hebr.* 9. 6 In priori quidem tabernaculo semper — sacerdotes  
*Act.* 11. 3 **Quare introisti** ad viros praepitium habentes  
*Judith.* 12. 12 **Tunc introivit** Vago ad Judith  
*17. 7* **Clamor meus** in conspectu ejus, — in aures ejus  
*Sap.* 2. 24 **Invidia** autem diaboli mors —  
*Isai.* 38. 1 — ad eum Isaias propheta  
*39. 3* — a. Isaias propheta ad Ezechiam regem  
*Marc.* 2. 26 **Quomodo — in domum Dei** sub Abiathar  
 9. 1 **Horum** in synagoga  
 11. 11 **Et — Jerusalem** in templum  
 15. 43 **Et audacter — ad Pilatum**  
*Luc.* 4. 38 **Surgens** autem Jesus de synagoga, — in domum Simonis  
*Joan.* 13. 27 **In post buccellam, — in eum** Satanias  
 18. 1 **Ubi erat hortus, in quem — ipse**  
 15 **Et — cum Jesu** in atrium pontificis  
 33 — ergo iterum in praetorium Pilatus  
 20. 5 **Vidit** postea lineam, non tamen —  
 6 **Simon Petrus** sequens eum, et — in monumentum  
 8 **Tunc ergo — et ille discipulus**  
*Act.* 5. 7 **Nesciens quod factum fuerat, —**  
 9. 17 **Et abiit Ananias, et — in domum**  
 10. 24 **Altera** autem die — in domum  
 11. 8 **Commune** aut immundum nunquam — in os meum  
 17. 2 **Secundum consuetudinem** autem Paulus — ad eos  
*Hebr.* 6. 20 **Ubi praecursor** pro nobis — Jesus  
 9. 12 **Sei** per propositum sanguinem, — semel in Sancta  
 24 **Non e. in manufacta** Sancta Jesus —  
*Jacob.* 5. 4 **Et clamor eor. in aures** Dom. Sabaoth —  
*Luc.* 11. 52 **Quia... ipsi non introitis**  
*Joan.* 6. 43 **Et vos** in labores eorum —  
 7. 16 **Ex omni carne introierunt**  
*Gen.* 19. 5 **Ubi sunt viri, qui — ad te nocte?**  
*Ecod.* 1. 1 **Singuli cum domibus suis —**  
 10. 3 — ergo **Moyse** et Aaron ad Pharaonem  
*3 Reg.* 11. 18 — **Aegyptum** ad Pharaonem  
*Ezech.* 38. 20 **Ingressi** sunt ad gentes, ad quas —  
*Daniel.* 10. 3 **Et caro et vinum non — in os** meum  
*1 Mac.* 8. 19 **Et — curiam, et dixerunt**  
*Marc.* 5. 13 **Et exuentes spiritus... — in porcos**  
*Joan.* 18. 28 **Et ipsi non — in praetorium**  
*Ezech.* 38. 20 **Exentes a. de carcere, — ad** Lydiam  
*Act.* 17. 10 **Qui cum venissent** in synagoga Judaeorum —  
*Hebr.* 4. 6 **Non — propter incredulitatem**  
*Psal.* 5. 8 **Introibo** in domum tuam  
 25. 4 **Et cum iniquis** gerentibus non —  
 42. 4 **Et — ad altare Dei, ad** Deum

*Psal.* 65. 13 **Introibo** in domum tuam in holocaustis  
 70. 16 — in potentias Domini  
*Isai.* 37. 24 **Et — altitudinem** summitatis ejus  
*Jerem.* 34. 3 **Et Babylonem** summitatis ejus  
*Psal.* 23. 7 **Et introibit** rex gloriis  
 48. 20 — usque in progenies patrum suorum  
*Sop.* 1. 4 **Quoniam in malevolam** animam non — sapientia  
*Eccli.* 4. 14 **Et quo — benedicit** Deus  
 39. 2 **Et in versutias** paraboliarum simul —  
*Daniel.* 11. 41 **Et — in terram** gloriosam  
*Psal.* 131. 7 **Introibimus** in tabernaculum ejus  
*Psal.* 62. 10 **Introibunt** in inferiora terrae  
 94. 11 **Si — in requiem** meam  
*Isai.* 2. 19 **Et — in spelunca** petrarum  
*Ezech.* 7. 22 — in illud emissarii, et contaminabunt  
*Marc.* 10. 23 **Quam difficile, qui pecunias** habent, in regnum Dei —  
*Hebr.* 3. 11 **Si — in requiem** meam  
 4. 3 **Idem. 5. idem**  
*Psal.* 131. 3 **Si introiero** in tabernaculum domus mese  
*Jerem.* 14. 18 **Et si — in civitatem,** ecce attenuati fame  
*Tobias.* 11. 7 **At ubi introieris** domum tuam  
*Marc.* 8. 26 **Et si in vitam — veni,** nemini dixeris  
*Marc.* 14. 14 **Et quocumque introieris,** dicite domino domus  
*Joan.* 10. 9 **Per me** si quis —, salvabitur  
*Jacob.* 2. 2 **Si — in conventum** vestrum vir... — a. et pauper in sordido habitum  
*Ecod.* 12. 25 **Cumque introieritis** terram, quam Dominus daturus est  
*Marc.* 6. 10 **Quocumque — in domum,** illis manete  
*Psal.* 95. 8 **Tollite** hostias, et **introbite** in alicuius domum  
 69. 2 — in conspectu ejus, in exultatione  
 4. 4 — portas ejus in confessione  
*Act.* 23. 28 **Qui fugabunt... antequam introeas**  
*Ecod.* 27. 3 **Ut — terram, quam Dominus... dabit** tibi  
*Prov.* 23. 10 **Et agrum** pupillorum ne —  
*Marc.* 9. 24 **Et amplius ne — in eum**  
*4 Reg.* 11. 6 **Tertia pars** vestrum **introbet** sabbato  
*Psal.* 78. 11 — in conspectu tuo gemitis compeditor.  
*Marc.* 13. 15 **Nec — ut tollat** quid de domo sua  
*Marc.* 5. 12 **In porcos, ut in eos introeamus**  
*2 Par.* 12. 11 **Cumque introiret** rex, rogavit ut — ad eum  
*Tobias.* 5. 10 **Admiratus** pater, rogavit ut — ad eum  
*Judith.* 12. 5 **Et petit, dum —, ut daretur** ei copia nocte  
 6 **Ut sciret** placere illi exiret et — ad adorandum Deum suum  
*1 Mac.* 11. 3 **Cum** autem — civitatem Ptolomens...  
*Jerem.* 41. 17 **Ubi pergeret, et introiret** Aegyptum  
*Act.* 14. 1 **Ut simul — in synagoga** Judaeorum  
*Gen.* 40. 6 **Ad quos cum introisset** Joseph mane  
*3 Reg.* 1. 23 **Cumque — in conspectu** regis  
*Matth.* 8. 5 **Cum** autem — Capernaum, accessit ad eum centurio  
*Marc.* 6. 22 **Cumque — filia** ipsius Herodiadis  
 25 **Cumque — statim** cum festinatione ad reg.  
 7. 17 **Et cum — in domum,** discipuli...  
 9. 27 **Et cum — in domum,** discipuli...  
 11. 15 **Et cum — in templum,** cepit egredire...  
*Joan.* 6. 22 **Quia non — cum discipulis** suis Jesus  
*Act.* 10. 25 **Et factum est** cum — Petrus  
*Abdies.* 5 **Si fures introissent** ad te... quomodo con-  
 tuncissis?... si vindictatores — ad te, nunquid... reliquissent tibi?  
*Act.* 1. 13 **Cum — in concaulum,** ascendit  
 11. 20 **Et Cyrenai, qui cum — Antiochiam**  
 25. 23 **Et — in auditorium** cum tribunis  
*Deut.* 11. 8 **Et possitis introire,** et possidere terram  
*2 Reg.* 17. 17 **Non e. poterant** videri, aut — civitatem  
*4 Reg.* 6. 32 **Claudite ostium, et non sinatis** eum —  
*2 Petr.* 23. 20 **Et — per medium** portae superioris  
*2 Esdr.* 13. 1 **Quod non debeant — Ammonites** et Moabites  
*Judith.* 12. 1 **Tunc jussit eam — ubi repositi** erant thessauri ejus  
 12 **Non verebatur, bona puella, — ad domum** meum  
*Jonas.* 3. 4 **Et cepit** Jonas — in civitatem  
*Marc.* 1. 45 **Non posset** manifeste — in civitatem  
 9. 42 **Bonum est** tibi debilem — in vitam  
 44 **Bonum est** tibi claudum — in vitam aeternam  
 46 **Bonum est** tibi luscum — in regnum Dei  
 10. 24 **Quam difficile est...** regnum Dei —!

*Luc.* 15. 28 **Indignatus** est autem, et noluit **introbare**  
*Joan.* 3. 4 **Nunquid potest** in ventrem matris suae **introbare** et nasci?  
*Act.* 3. 3 **Cum vidisset** Petrum et Joannem incipientes — in templum  
*Hebr.* 3. 18 **Quibus a. juravit** non — in requiem  
 19 **Et videmus, qui non poterunt — propter** incredulitatem  
*Apoc.* 4. 6 **Superest — quosdam** in illam  
 15. 8 **Et nemo poterat — in templum**  
*Hebr.* 4. 1 **Relicta** pollicitatione **introbandi** in requiem  
*Gen.* 38. 9 **Introbans** ad uxorem fratris sui, semen fundebat in terram  
 43. 30 **(Joseph) Et — cubiculum,** sevit  
*Levit.* 14. 48 **Quod si — sacerdos** viderit lepram non crevisse  
*Judith.* 12. 9 **Et introiens,** manda manebat in tabernaculo  
*Marc.* 7. 15 **Nihil est** extra hominem **introbans** in eum  
 18 **Quia omne extrinsecus — in hominem**  
*3 Reg.* 14. 8 **Sonitum** pedum ej. **introbantis** per ostium  
*Zach.* 8. 10 **Neque introibunt,** neque... erat pax  
*Act.* 9. 12 **Et vidit** virum... **introbentem,** et impotentem sibi manus  
 10. 3 **Angelum Dei** — ad se, et dicerent sibi **introbante** te delecte sunt  
*Deut.* 12. 30 **Postquam** te fuerint — subversos  
*4 Reg.* 11. 8 **Eritisque** cum rege —, et egrediente  
*Isai.* 24. 10 **Clausa** est omnis domus nullo —  
*Marc.* 11. 2 **Et statim introeant** illuc, inveniatis pullum ligatum  
*Luc.* 19. 30 **In quod —, inveniatis** pullum asinae  
*Marc.* 4. 19 **Et circa** reliqua concupiscentiae **introbantes** suffocant verbum  
 16. 5 **Et — in monumentum** viderunt juvenem  
*Baruc.* 6. 16 **Oculi eorum** pleni sunt pulvere a pedibus **introbantium**  
*Gen.* 25. 18 **Quos respicit Aegyptum introeantibus** Assyriis  
*Matth.* 23. 13 **Nec introeant** sinitis intrare  
*Luc.* 22. 10 **Eccc introeant** vobis in civitatem  
*Act.* 3. 2 **Ut peteret** eleemosynam ab — in templ.  
**INTROERO — ERRE.**  
*2 Esdr.* 12. 43 **Ut introferret** per eos principes civitatis  
**INTROGREDIOR — I.**  
*Act.* 16. 20 **Petitione** lumine, **introgressus** est  
*Daniel.* 5. 15 **Et tunc introgressi** sunt in conspectu m.  
*4 Reg.* 9. 34 **Cumque introgressus** esset, ut comederet  
*1 Reg.* 23. 7 **Conclususque** est, **introgressus** urbem  
*Ezech.* 41. 3 **Et — intrinsecus** mensus est  
*Act.* 19. 8 — autem synagoga, cum fiducia loquebatur  
**INTROITUS — US.**  
*Ecod.* 38. 26 **Et introitus,** ubi velum pendet  
*1 Reg.* 29. 6 **Et introis tuus, et — tuus** mecum est in castris  
*Sap.* 7. 6 **Unus ergo — est** omnibus ad vitam  
*Ezech.* 42. 9 **Et erat... — ab oriente**  
 11 **Et omnis — eorum, et similitudines**  
*2 Petr.* 1. 11 — in aeternum regnum Domini nostri...  
*4 Reg.* 11. 16 **Et impegnerat** eam per viam **introitus** equorum  
*Ezech.* 44. 27 **In die — sui** in sanctuarium  
*Gen.* 30. 30 **Benedixitque** tibi Deus ad **introitum** tuum  
*Ecod.* 38. 15 **Quia inter** utraque — tabernaculi fecit  
*Josue.* 2. 10 **Adversum** quod siccaverit aquas maris —  
 rubri ad vestrum —  
 11 **Nec remansit** in nobis spiritus ad — v.  
 5. 1 **Timentium — filiorum** Israel  
*Judic.* 1. 24 **Ostende** nobis — civitatis  
 3 **De monte** Baalhermon usque ad — Emath  
 6. 4 **Cuncta** vastabant usque ad — Gazae  
 9 **Ejecique** eos ad — vestrum  
*2 Reg.* 3. 25 **Et scribit** exitum tuum, et — tuum  
 10. 8 **Et direxerunt** alicui ante ipsum — porta  
 15. 2 **Conspurgens** Absalom, stabat juxta —  
 porta  
*3 Reg.* 3. 7 **Et ignorans** egressum et — meum  
*4 Reg.* 7. 3 **Quator** ergo viri erant leprosi juxta —  
 porta  
 10. 8 **Ponite** ea... juxta — porte usque mane  
 19. 27 — tuum, et viam tuam ego praescivi  
 5. 9 **Plagam** habitavit usque ad — eremi  
 9. 19 **Per vias** castrorum D. custodientes —

*2 Par.* 26. 8 **Divulgatum** est nomen ejus usque ad **introbium** Aegypti  
*Psal.* 120. 8 **Dominus custodiat — tuum**  
*Isai.* 37. 28 **Egressum** tuum, et — tuum cognovi  
*Jerem.* 19. 2 **Quasi** est juxta — porte Bethlis  
*Ezech.* 26. 10 **Quasi** per — urbis dissipate  
*Daniel.* 14. 12 **Quia fecerant** sub mensa absconditum —  
*1 Mac.* 14. 5 **Et fecit — in insulis** maris  
*1 Thess.* 1. 2 **Annuntiant** qualem — habuerimus ad vos  
 2. 1 **Nam ipsi** scitis, fratres, — nostr. ad vos  
*Ecod.* 26. 36 **Et tentorium** in **introbium** tabernaculi de hyacintho  
 27. 16 **In — vero** atrii fiet tentorium  
 36. 37 **Fecit** et tentorium in — tabernaculi  
 38. 18 **Et in — ejus** opere plumario fecit tentorium  
 30 **Puss** sunt bases in — tabernaculi testimonii  
 39. 38 **Et tentorium** in — tabernaculi  
 40 **Tentorium** in — atrii, funiculosque illius  
 40. 5 **Tentorium** in — tabernaculi postes  
 23 **Ponit** et tentorium in — tabernaculi  
 31 **Ducto** in — ejus tentorio  
*Levit.* 3. 2 **Quae immolabitur** in — tabernaculi  
 13 **Immolabitque** in — tabernaculi  
 4. 7 **In basim** altaris holocausti in — tabernaculi  
*Nam.* 3. 25 **Quod appenditur** in — atrii tabernacul.  
 4. 25 **Quod pendet** in — tabernaculi federis  
 26 **Et velum** in — quod est ante tabernacul.  
 6. 10 **Offeret** duos turtures... in — federis testimonii  
 12. 5 **Stetit** in — tabernaculi, vocans Aaron  
 16. 27 **Egressi** stabant in — papilionum suorum  
*Deut.* 4. 38 **Ut deleter** nationes maximas et fortiores te in — tuo  
 8. 20 **Quas delevit** Dominus in — tuo  
 18. 12 **Propter** istiusmodi scelera debetis eos in — tuo  
 31. 15 **Quae stetit** in — tabernaculi  
 8. 29 **Propercurantem** in ipso — civitatis  
 9. 35 **Et stetit** in — portis civitatis  
 6. 33 **Fecitque** in — templi postes  
*3 Reg.* 8. 65 **Ab — Emath** usque ad rivum Aegypti  
 14. 12 **Et in ipso — pedum** tuorum in urbem  
 7. 17 **Quem conculeavit** turba in — portis  
 9. 30 **Porro** Izababel — ejus auditio  
 14. 25 **Ab — Emath** usque ad mare solitudinis  
 23. 8 **In — ostii** Josue principis civitatis  
 11 **In — templi** Domini juxta exedram  
*2 Par.* 7. 8 **Ab — Emath** usq. ad torrentem Aegypti  
 23. 13 **Cumque vidisset** regem stantem super gradum in —  
 33. 14 **Ab — portae** piscium per circuitum usque ad Ophel  
*Jerem.* 1. 15 **In — portarum** Jerusalem  
 26. 10 **Sederunt** in — portis domus Domini  
 36. 10 **In — portis** novae domus Domini  
*Ezech.* 8. 5 **Idolum** zeli in ipso —  
 10. 19 **Et stetit** in — portis domus Domini  
 11. 1 **Et ecce** in — portis viginti quinque viri  
 27. 2 **Ut dices** Tyro, quae habitas in — maris  
*Amos.* 6. 15 **Et conteret** vos ab — Emath  
*1 Mac.* 14. 21 **Et gavisus** sumus in — eorum  
*Hebr.* 10. 19 **Habentes** itaque fratres fiduciam in —  
 Sanctuarium  
*Ezech.* 43. 11 **Fabricae** e. exitus, et **introbis...** ostende e.  
**INTROMITTO — ERE.**  
*Daniel.* 14. 41 **Porro illos... intromisit** in lacum  
*Ezech.* 37. 5 **Eccc** ego **intromittam** in vos spiritum, et vivetis  
**INTROSPICIO — ERI.**  
*Daniel.* 14. 39 **Et venit** ad lacum, et **introspexit**  
**INTUEOR — ERI.**  
*Daniel.* 3. 55 **Benedictus** es, qui **intueris** abyssos...  
*1 Reg.* 16. 7 **Deus** autem **intueatur** cor  
*Job.* 28. 24 **Ipse enim** fines mundi —  
 36. 25 **Unusquisque — procul**  
*Eccli.* 4. 16 **Et qui — illam,** permanebit confidens  
*Act.* 3. 12 **Viri** Israelitae... **sunt** nos **quid intuemini**  
*Jerem.* 42. 2 **Sicut** oculi tui nos **intueantur**  
*Judic.* 13. 19 **Ipse** autem et **uxor** ejus **intuebantur**  
*Jerem.* 4. 25 **Intuitus** sum, et non erat homo  
*Gen.* 19. 28 **Intuitus** est Sodoman et Gomorham  
*Num.* 22. 41 **Et — extremam** partem populi

*Num.* 24. 4 Qui visionem Omnipotentis intuitus est  
*Job.* 16. 10 Hostis meus terribilissimus oculis me —  
 28. 7 Nec — eam oculus vulturis  
*Num.* 24. 17 Intuebor illum, sed non prope  
*Levit.* 13. 32 Et die septimo intuebitur  
 39. — eos sacerdotes: si deprehenderit...  
*Num.* 14. 23 Nec quisquam ex illis, qui detrahit mihi,  
 — eam  
*Job.* 20. 9 Neque ultra — eum locus suus  
 35. 13 Et Omnipotens causas singulorum —  
*Isai.* 8. 22 Et ad terram —, et ecce tribulatio...  
*Judith.* 6. 15 Intuere superbiam eorum  
*Job.* 35. 5 Et —, et contemplare aethera  
*Eccli.* 33. 15 Et sic — in omnia opera Altissimi  
*Thren.* 5. 1 —, et respice opprobrium nostrum  
 42. 18 Et eeci, intuemini ad videndum  
*Math.* 16. 6 —, et cavete a fermento Phariseorum  
*Hebr.* 7. 4 — autem quantus sit hic  
*Prov.* 23. 31 Ne Intuearis vinum quando flavescit  
*Gen.* 31. 49 Intueatur et Judicet Dominus inter nos  
 6. 12 Revertete, revertete, ut intueamur te  
*Isai.* 43. 18 Et antiqua ne intueamini  
*Gen.* 30. 39 Ut... oves intueantur virgas  
*Act.* 1. 10 Cumque — in caelum cum illis  
*Luc.* 22. 56 Et cum fulset intulit, dixit  
*Job.* 26. 14 Quis poterit tonitruum magnitudinis illius  
 intueri?  
*Tobia.* 7. 2 Intuensque Tobiam Ragucl, dixit Annæ  
*Job.* 27. 23 Et sibilabit super illum, — locum ejus  
 6. 20 — a, quomodo autem oportet accedere  
 6. 41 — in oculum, benedixit, et fregit panes  
*Marc.* 10. 27 Et — illos Jesus, ait: Apud homines...  
 3. 4 — autem in eum Petrus cum Joanne  
 10. 4 At ille — eum, timore correptus, dixit  
 11. 6 In quod — considerabam, et vidi quadam  
 — drepedia  
 13. 9 Paulus, repletus Spiritu sancto, — in eum  
 3. 21 Quem diligentius intuens clara luce  
*Eccli.* 23. 28 Et hominum corda intuentes  
*Act.* 6. 15 Et — eum omni, qui sedebat in concilio  
*Hebr.* 13. 7 Quorum — exitum conversationis imitandi  
 fidem  
*Daniel.* 14. 17 Intuitus rex mensam, exclamavit voce  
 magna  
*Marc.* 10. 21 Jesus autem — eum, dilexit eum  
 1. 42 — autem eum Jesus, dixit  
*Joan.* 1. 42 8 Qui — eum, et videns quia fidem haberebat  
 Act. 1. 42  
**INTUITUS — US.**  
*Ezech.* 10. 22 Et intuitus eorum, et impetus singulorum  
*Daniel.* 2. 31 Et — ejus erat terribilis  
*1 Reg.* 15. 7 Nec juxta intuitum hominis ego judico  
*Prov.* 20. 8 Dissipat omne malum intuitu suo  
*Eccles.* 11. 9 In vis cordis tui, et in — oculorum t.  
*Isai.* 21. 7 Et contemplatus est diligenter mullo —  
**INTUMESCO — ERE.**  
*Isai.* 51. 15 Conturbo mare, et intumescunt fluctus ejus  
*Jerem.* 46. 7 Veluti fluviorum, — gurgites ejus  
*Jone.* 1. 11 Quia mare ibat et intumescerebat  
 13 Quia mare ibat, et — super eos  
*Job.* 16. 17 Facies mea intumuit a fetu  
*Ezech.* 13. 7 Ubersa tua intumuerunt  
*Ezech.* 47. 5 Quoniam intumuerunt aquae  
*Jerem.* 5. 22 Intumescunt fluctus ejus, et non transibunt  
*Deut.* 17. 13 Ut nullus deinceps intumescat superbia  
*Gen.* 38. 24 Et videtur uterius illius intumescere  
*Josue.* 3. 16 Et ad instar montis intumescentes appar-  
 rebant procul  
**INTUS.**  
*Exod.* 2. 3 Posuit, intus in fantulum, et exposuit eum  
 25. 11 Deaurabis eam auro mundissimo — et foris  
 37. 1 Vestivique eam auro purissimo — ac foris  
 7. 3 Sed eam ex tabulis, et — vacuum  
*Deut.* 32. 25 Foras vastavit eos gladius, et — pavor  
*1 Reg.* 21. 7 Erat a. ibi vir... in tabernaculo Dom.  
*Psal.* 44. 13 Omnis gloria ejus filius regis ab —  
*Sap.* 17. 12 Et dum ab — minor est expectatio  
*Ezech.* 2. 9 Qui erat scriptus — et foris  
*Daniel.* 13. 18 Nesciebantque senes — esse absconditos  
 2 Mac. 10. 34 At hi qui — erant, loci firmitate comisi  
 12. 14 Qui — erant, confidentes in stabilitate  
 murorum  
 28 Et ex eis, qui — erant  
 13. 20 His autem, qui — erant, Judas neces-  
 saria mittebat  
*Math.* 23. 25 — a. pleni estis rapina et immunditia

*Math.* 23. 26 Pharisee... munda prius quod intus est  
 27 — vero plena sunt ossibus mortuorum  
 28 — a. pleni estis hypocrisis, et iniquitate  
*Marc.* 7. 21 Ab — enim de corde hominum male  
 cogitationes procedunt  
 23 Omnia haec mala ab — procedunt  
*Luc.* 11. 39 Quod a. — est vestrum, plenum est rapina  
*Joan.* 20. 26 Iterum erant discipuli ejus —; et Thomas  
 cum eis  
*Act.* 5. 23 Aperientes a... neminem — invenimus  
 5. 12 Nonne de his, qui — sunt, vos judicatis?  
*1 Cor.* 4. 16 Tamis is, qui — est, renovatur de die  
 in diem  
 7. 5 Foris pugnae, — timores  
 4. 8 Et in circuitu, et — plena sunt oculis  
 5. 1 Et vidi... librum scriptum — et foris  
**INULTUS — A — UM.**  
*Job.* 24. 12 Et Deus inultum abire non patitur  
**INUNDATIO — NIS.**  
*Job.* 21. 17 Et superveniet eis inundatio  
*Eccli.* 21. 16 Scientia sapientis tanquam — abundatio  
*Isai.* 60. 6 — camelorum operiet te, dromedarii Ma-  
 dian et Epha  
*Deut.* 33. 19 Qui inundationem maris quasi lac sucent  
*Ezech.* 26. 10 Inundatio eorum operiet te pulvis  
*Luc.* 6. 48 — a. facta, illius est flumen domus illi  
**INUNDO — ARE.**  
*Eccli.* 39. 27 Benedictio illius quasi fluvius inundavit  
*Gen.* 7. 6 Quando diluvi aquae inundaverunt super  
 terram  
 10 Septem dies, aquae diluvi — super terram  
 18 Venienter e. —; et omnia repleverunt  
*Psal.* 77. 20 Fluxerunt aquae, et torrens —  
*Thren.* 3. 54 — aquae super caput meum  
*Osee.* 4. 2 Et turpem et adulterium —  
*1 Mac.* 2. 30 Quoniam — super eos mala  
*Isai.* 10. 22 Consummatio abbreviata inundabit jus-  
 titiam  
*Isai.* 28. 17 Et projectionem aquae inundabit  
 12. 15 Quando inundare consuevit super ripas s.  
*Isai.* 8. 3 Et ibi per Judam, inundans  
 30 Spiritus ejus velut torrens —  
*Jerem.* 47. 2 Erunt quasi torrens —  
*Ezech.* 13. 11 Erit enim imber —  
 13 Et imber — in favore meo erit  
 11. 10 Et veniet propepsa, et —  
*Daniel.* 11. 10 Et veniet propepsa, et —  
*Isai.* 28. 15 Flagellum inundans cum transierit  
 66. 12 Et quasi torrentem inundantem gloriam  
 gentium  
*Job.* 3. 24 Tanquam inundantes aquae  
*Job.* 22. 11 Et impetu aquarum inundantium non op-  
 pressur iri  
*Isai.* 17. 13 Sicut sonitus aquarum —  
 28. 2 Sicut impetus aquarum multarum —  
 2 Petr. 3. 6 Tunc mundus aquas inundatus perit  
**INUNGO — ERE.**  
*Apoc.* 3. 18 Et collyrio inunge oculos tuos, ut videas  
**INUTILIS — E.**  
*Job.* 15. 16 Quanto magis abominabilis et inutilis  
 homo  
*Prov.* 6. 12 Homo apostata, vir —, graditur ore per-  
 verso  
 14. 5 Iracundiam ejus — sustinebit  
 2. 12 Circumveniamus ergo justum, quoniam  
 — est nobis  
 13. 19 Ab eo, qui in omnibus est —  
*Eccli.* 4. 34 Et —, et remissus in operibus tuis  
 37. 21 Et animae suae — est  
 2 Mac. 7. 5 Cum jam per omnia — factus esset  
 11 Qui tibi aliquando — fuit  
*Phillem.* 14. 19 Quasi stirps inutilis pollutus, et obvolutus  
*Jerem.* 49. 7 — facta est sapientia eorum  
*Amos.* 5. 5 Quia... duceatur, et Bethel erit —  
*Sap.* 2. 11 Quod e. infirmum est, inutile invenitur  
*Baruc.* 6. 15 Vas hominis confectum — efficitur  
*Osee.* 10. 4 Loquimini verba visionis inutilis  
*Sap.* 15. 10 Aut lapidem inutilem opus manus ant...  
 18 Et in adiutorium — invocat  
*Math.* 25. 30 — servum eiecit in tenebras  
*Jerem.* 48. 38 Quoniam contrivi Moab sicut vas inutile  
*Mich.* 2. 1 Vas qui cogitatis —, et operamini malum  
*Zach.* 10. 2 Quia simulacra locuta sunt —

*Psal.* 13. 3 Omnes... simul inutilis facti sunt  
 52. 4 *Idem. Rom. 3-12. idem*  
*Sap.* 4. 5 Et fructus illorum — et acerbi ad mand...  
*Luc.* 17. 10 Dicitur Servi — sumus  
*Jerem.* 59. 7 Cogitationes eorum cogitationes inutilis  
*Tit.* 3. 9 Devota: sunt enim — et vanae  
*Sap.* 3. 11 Et inutilia opera eorum (sunt)  
*Isai.* 59. 6 Opera eorum opera —  
 6. 9 Et desideria multa —, et nociva  
*Eccli.* 15. 22 Non enim concupiscit multitudinem filio-  
 rum infidelium et Inutilium  
**INUTILITAS — TIS.**  
*Hebr.* 7. 18 Propter infirmitatem ejus, et inutilitatem  
**INVADO — ERE.**  
*Tobia.* 6. 3 Dicens: Domine, invadit me  
 2 Reg. 16. 8 Quoniam invasisti regnum pro eo  
*Gen.* 15. 12 Et horror magnus et tenebrosus invasti e.  
 35. 5 Terror Dei — omnes per circuitum ci-  
 vitates  
*1 Reg.* 11. 7 — ergo timor Domini populum  
 18. 10 Post diem autem alteram, — spiritus Dei  
 malus Saul  
*Judith.* 4. 2 Tremor et horror — sensus eorum  
 11. 10 Inspem etiam fames — eos  
*Osee.* 13. 1 Loquente Ephraim, horror — Israel  
*Act.* 28. 3 Vipera a calore cum processisset, —  
 manum ejus  
 17. 53 Fili Israel... invaserunt castra eorum  
*Job.* 1. 17 Et — camelos et tulerunt eos  
 2 Par. 14. 14 Grandis quippe cunctos terror invaserat  
*Ester.* 8. 17 Grandis e. cunctos Judaici nominis terr. —  
 16. 8 — enim eas tremor et pavor  
*Job.* 18. 20 Et primo invadit horror  
*Eccod.* 21. 32 Si servum, ancillamque invaserit  
*Ezech.* 38. 12 Ut dripias spolia, et invadas praedam  
*Job.* 18. 12 Et inedia invadat costas illius  
 1 Par. 7. 21 Quia descendatur ut invaderent posses-  
 siones  
**INVALEO — ERE, et INVALESCO — ERE.**  
*Luc.* 2. 5 At illi invalescebant, dicentes  
 23 At illi instabant... et — voces eorum  
*Gen.* 30. 8 Comparavit me Deus cum sorore mea, et  
 invalui  
 4 Reg. 14. 10 Percutiens invaluit super Edom  
*Jerem.* 20. 7 (Domine) Fortior me fuisti, et —  
*Daniel.* 4. 19 Tu es, rex, qui magnificentus es, et —  
 2 Par. 17. 1 Regnavit autem Josaphat... et invaluit  
 contra Israel  
*Thren.* 1. 16 Facti sunt filii mei perditii, quoniam —  
 inimicus  
*Osee.* 12. 4 Et — ad angelum, et confortatus est  
 1 Mac. 10. 50 Et — prelium nimis, donec occidit sol  
*Act.* 19. 16 Et dominatus amborum, — contra eos  
*Adia.* 7 Invaluerunt adversum te viri pacis tuae  
*Malac.* 3. 13 — super me verba vestra  
*1 Mac.* 6. 6 Et — armis, et viribus, et spoliis multis  
*Levit.* 25. 47 Si invaluerit apud vos manus advenae  
 atque peregrini  
*Daniel.* 11. 2 Et cum — divitiis suis, concitabit omnes  
**INVALIDUS — A — UM.**  
*Num.* 11. 23 Numquid manus Domini invalida est?  
*Prov.* 30. 26 Plebs —, qui collocat in petra cubile s.  
**INVENIO — IRE.**  
*Nem.* 11. 11 Quare non invenio gratiam coram te?  
*Luc.* 13. 7 Quare fructum in huiusmodi bus, et non —  
 4 Nihil — cause in hoc homine  
 14 Nullam causam — in homine isto  
 22 Nullam causam mortis — in eo  
*Joan.* 18. 38 Ego nullam — in eo causam  
 19. 4 Ut cognoscatis quia nullam — in eo  
 causam  
 6 Ego enim non — in eo causam  
*Rom.* 7. 18 Perfero autem bonum, non —  
 21 — igitur legem, volenti mihi facere bonum  
*Apoc.* 3. 2 Non e. — opera tua plena coram Deo meo  
 14. 6 Quae sit deusque sapientiam, et non invenit  
*Prov.* 18. 22 Qui — mulierem bonam, — bonum  
*Eccli.* 6. 14 Qui autem — illum, — thesaurum  
 25. 12 Beatus, qui — amicum verum  
 13 Quam magnus, qui — sapientiam  
*Math.* 7. 8 Et qui quaerit, — et pulsanti aperietur  
 10. 39 Qui — animam suam, perdet illam  
 12. 43 Quarens requiem, et non —

*Math.* 12. 44 Et veniens invenit eam vacantem  
 13. 44 Quem qui — homo, abscondit... et vadit  
*Luc.* 11. 10 Omnis enim... et qui quaerit,  
 25 — eam scopis mundatam  
*Sap.* 9. 16 Quae in prospectu sunt, invenimus cum  
 labore  
*Act.* 25. 9 Nihil nisi — in homine isto  
*Math.* 7. 14 Et pauci sunt, qui invenerunt eam  
*Eccod.* 15. 22 Et non inveniebant aquam  
*Marc.* 14. 55 Quarebatur adversum Iesum testimonium,  
 ut... traderent, nec —  
*Luc.* 19. 48 Et non —, quid facerent illi  
 7. 11 Et non — cibos patres nostri  
*Act.* 18. 3 Domine, si invenit gratiam in oculis tuis  
 33. 10 Sed si — gratiam in oculis tuis  
 38. 22 Et dixit ei: Non — eam: sed et homines  
 47. 29 Si — gratiam in conspectu tuo  
*Eccod.* 50. 4 Si — gratiam in conspectu tuo  
 33. 13 Si ergo — gratiam in conspectu tuo  
 34. 9 Si — gratiam in conspectu tuo  
*Deut.* 22. 14 Et ingressus ad eam, non — virginem  
 17 Non — filiam tuam virginem  
*Judic.* 6. 17 Si —, inquit, gratiam coram te  
*Ruth.* 2. 13 — gratiam apud oculos tuos  
 1 Reg. 20. 3 Scit profecto pater tuus quia — gratiam  
 29 Si — gratiam in oculis tuis, vadam cito  
 27. 5 Si — gratiam in oculis tuis, detur mihi  
 29. 3 Et non — in eo quidquam  
 6 Et non — in te quidquam mali  
 2 Reg. 14. 22 Quia — gratiam in oculis tuis  
 3 Reg. 21. 20 Qui dixit: —, eo quod venundatus sis  
 2 Par. 34. 15 Librum legis — in domo Domini  
 8. 15 Quaevisque in populo... et non — ibi  
 2 Eshr. 7. 5 Et — librum census eorum  
*Ester.* 5. 8 Si — in conspectu regis gratiam  
 7. 3 Si — gratiam in oculis tuis, o rex...  
 8. 5 Et si — gratiam in oculis ejus  
 33. 24 — in quo et propheta  
*Job.* 38. 21 Non fuit: et qui consolaretur, et non —  
 88. 21 — David servum meum  
 114. 4 Tribulationem et dolorem —  
*Eccles.* 7. 27 Et — amariorum morte mulierem  
 28 Ecce hoc — dixit Ecclesiastes  
 29 Quam adhuc quaerit anima mea, et non —  
 Mulierem ex omnibus bonis...  
 30 Solummodo hoc —, quod fecerit Deus...  
*Cant.* 3. 1 Quaevis illum, et non —  
 2 Quaevis illum, et non —  
 — quem diligit anima mea  
 5. 6 Quaevis, et — illum; vocavi  
*Eccli.* Prolog. Et cum... fuisset, — ibi liberos relictos  
 11. 19 In eo quod dicit: — requiem mihi  
 51. 22 Multam — in me ipso sapientiam  
 27 Direxi ad illum, et in agnitione — eam  
 35 Et — mihi multam requiem  
*Jerem.* 2. 34 Non in fossis — eos, sed in omnibus  
 23. 11 Et in domo mea — malum eorum  
 45. 3 Laboravi... et requiem non —  
 30 Ne dissiparem eam; et non —  
*Ezech.* 22. 30 Ne dissiparem eam; et non —  
*Daniel.* 2. 25 — hominem de filiis transmigrationis J.  
*Osee.* 9. 10 Quasi uvae in deserto, — Israel  
 12. 8 Veruntamen dives effectus sum, — ido-  
 lum mihi  
*Math.* 8. 10 Non — tantam fidem in Israel  
*Luc.* 7. 9 Nec in Israel tantam fidem —  
 15. 6 Quia — ovem meam, quae perierat  
 9 Quia — drachmam, quam perdideram  
*Act.* 19. 22 — David filium Jesse  
 17. 23 — et tram, in qua scriptum erat  
 23. 29 Quem — accusari de questionibus legis  
 4 — de filiis tuis ambulantes in veritate  
*Gen.* 31. 37 Quid invenisti de cuncta substantia domus  
 38. 23 Ego misi... et tu non — eam  
*Eccod.* 33. 12 Novi te... et — gratiam coram me  
 17 — enim gratiam coram me  
 1 Reg. 29. 8 Quid e. feci, et qui quid — in me servo tuo  
 3 Reg. 2. 20 Num — me inimicum tibi?  
 2 Eshr. 9. 8 Et — cor ejus fidele coram te  
*Judith.* 12. 17 Quoniam — gratiam coram me  
*Prov.* 35. 16 Mel —, comedo quod sufficit tibi  
*Isai.* 57. 10 Vitam manus tuae —  
*Luc.* 1. 30 Ne timeas, Maria, — e. gratiam apud D.  
*Apoc.* 2. 2 Et non sunt: et — eos mendaces  
*Gen.* 19. 19 Quia — servus tuus gratiam coram te  
 26. 12 Et — in ipso anno centuplum  
 31. 33 Ingressus itaque Laban... non —  
 36. 24 Ana, qui — aquas calidas in solitudine

Gen. 37. 15 Invenitque eum vir errantem in agro... 17 Post fratres suos, et — eos in Dothan... 29 Reversusque Ruben ad cisternam, non — puerum... 39. 4 — Joseph gratiam coram domino suo... 44. 12 — scyphum in sacco Benjamin... 16 Deus — iniquitatem servorum tuorum... Num. 17. 8 Regressus — germinasse virgam Aaron... 23. 6 Reversus — stantem Balac juxta holoc... 17 Reversus — eum stantem juxta holoc... Deut. 32. 10 — eum in terra deserta... Josue. 7. 18 — Achab filium Charmi... Ruth. 2. 17 — hordei quasi ephi mensuram... 1 Reg. 16. 22 — enim gratiam in oculis meis... 2 Reg. 11. 19 Et — Adad gratiam coram Pharaone... 3 Reg. 13. 14 — eum sedentem subius terebinthum... 28 — cadaver ejus projectam in via... 20. 36 — eum leo, atque percussit... 4 Reg. 4. 39 — que quasi vitem silvestrem, et collegit... 10. 13 — fratres Chozaiis regis Juda... 15 — Jonadab filium Rechab in occursum s... 19. 8 Et — regem Assyriorum expugnantem Lobnam... 32. 24 In libro, quem — Helcias sacerdos... 1 Par. 17. 25 Et idcirco servus tuus fiduciam... 20. 2 Et — in ea auri pondus talentum... 2 Par. 22. 8 — principes Juda, et filios fratrum Och... 25. 5 — que trecenta millia juvenum... 2 Esdr. 9. 32 Ne avertas a facie tua omnem laborem, qui — nos... Tobia. 5. 5 Egressus Tobias, — juvenem splendidem... 9. 8 Cumque ingressus... — Tobiam discumbentem... 14. 15 — que eos incolas in senectute bona... 14. 15 Ingressus tabernaculi, Judith, non — eam... Escher. 2. 9 Et — gratiam in conspectu illius... Psal. 83. 3 Etenim passer — sibi domum... 118. 162 Lactabor... sicut qui — spolia multa... Prov. 3. 13 Beatus homo, qui — sapientiam... Sap. 3. 5 Deus tentavit eos, et — illos dignos se... Isai. 10. 10 Quomodo — manus mea regna idoli... 14. 14 Et — quasi nidum manus mea foritudo... 34. 14 Ibi cubavit lamia, et — sibi requiem... 37. 8 Et — regem Assyriorum preliantem... Jerem. 31. 2 — gratiam in deserto populus... Thren. 1. 3 Habitavit inter gentes, nec — requiem... Baruc. 3. 15 Quis — locum ejus?... 20 Quis transfretavit mare, et — illum?... Daniell. 1. 20 — in eis decuplum, super cunctos ariolos et magos... Osse. 12. 4 In Bethel — eum, et ibi locutus est n... Jonae. 1. 3 Descendit in Joppen, et — navem euntem in Tharsis... 1 Mac. 1. 24 Et accepit thesauros occultos, quos — et neminem... 5. 6 Et — magnum fortis, et populus copios... 6. 63 Et — Philippum dominantem civitati... 10. 60 Et — gratiam in conspectu eorum... 11. 24 Et — gratiam in conspectu ejus... 2 Mac. 2. 5 Ibi Jeremias — locum spelunca... 7. 23 Quique omnium — originem... Math. 18. 28 — unum de consensuris suis, qui debebat et centum denarios... 20. 6 Et — alios stantes, et dicit illis... 21. 19 Et nihil — in ea nisi folia tantum... 26. 40 Venit ad discipulos s. et — eos dormientes... 43 Et venit iterum, et — eos dormientes... Marc. 7. 30 — puellam jaentem supra lectum... 11. 13 Et cum venisset ad eam, nihil — preter folia... 14. 37 Et venit, et — eos dormientes... 40 Et reversus, denovo — eos dormientes... Luc. 4. 17 — locum ubi scriptum erat... 13. 6 Venit querens fructum in illa, et non —... 22. 45 — eos dormientes pre tristitia... Joan. 1. 41 — hic primum fratrem suum Simonem, et dicit ei... 43 Voluit exire in Galileam, et — Philippum... 45 — Philippus Nathanael, et dicit ei... 2. 14 — in templo vendentes boves, et oves... 5. 14 Postea — eum Jesus in templo... 11. 17 Et — eum quatuor dies jam in monumento habentem... 12. 14 Et — Jesus assellum, et sedit super eum... Act. 7. 46 Qui — gratiam ante Deum

Act. 9. 33 Invenit autem ibi hominem quemdam... 10. 27 Et — multos qui convenerant... 2 Tim. 1. 17 Sollicite me quaesivit, et —... Hebr. 12. 17 Non enim — penitentibus locum... Gen. 32. 22 Servi Isaac... licentes invenimus aquam... 37. 32 Mittentes qui... et dicebant: Hanc —... 43. 21 Et — pecuniam in ore sacorum... 44. 8 Quam — in summitate sacorum... Num. 32. 5 Precamurque si — gratiam coram te... Job. 32. 13 Ne forte dicatis: — sapientiam... Psal. 131. 6 — eam in campis silvae... Thren. 2. 16 Est dies, quam expectabamus: —... Luc. 23. 2 Hunc — subvertentem gentem nostram... Joan. 1. 41 Et dicit ei: — Messiam... 45 — Jesum filium Joseph a Nazareth... Act. 5. 23 Carcerem quidem — clausum... 24. 5 — hunc hominem pestiferum... Gen. 43. 12 Illam, quam invenistis in sacculis, reportate... Gen. 11. 2 Invenerat campum in terra Sennar... Exod. 11. 27 Egressi de populo ut colligerent, non —... Deut. 31. 17 — ne hec mala... Judic. 1. 5 — que Adonibeze in Bezeq... 3. 25 Et aperientes — dominum suum... 1 Reg. 5. 4 — Dagon jacentem super faciem suam... Deut. 9. 11 — puellas egredientes ad hauriendam aquam... 26. 7 — Saul jacentem, et dormientem... 30. 11 Et — virum — Egyptium in agro... 31. 8 Et — Saul et tres filios ejus jacentes... 3 Reg. 1. 3 Et — Abisag Sunamitidem... Exod. 2. 17 Cum quaesisset tribus diebus, non —... Deut. 9. 21 Et — eum in agro Naboth Jerahmeite... 35 Non — nisi calvariam, et pedes... 1 Par. 4. 40 — que pascus uberes, et valde bonas... 10. 3 — que eum sagittavit, et vulneravit... 2 Par. 15. 13 Volentate quaesierunt eum, et —... 20. 25 — q. inter cadavera variam suppellectilem... 1 Esdr. 4. 19 — que et ejecti sunt de sacerdotio... 4. 19 — que quoniam villos illa a. rebellat... 2 Esdr. 6. 8 Siluerunt, nec — quid responderent... 6. 8 Et quaesierunt scripturam suam in censu, et non —... 8. 14 Et — scriptum in lege, precepisse Dom.... Judith. 10. 6 — expectantem Oziam et presbyteros... Psal. 45. 1 Adjutor in tribulationibus, que — nos nimis... 75. 5 Et nihil — omnes viros divitiarum... 106. 4 Viam civitatis habitaculi non —... 114. 3 Et pericula inferni — me... 118. 143 Tribulatio et angustia — me... Cant. 5. 2 — me vigiles, qui custodiunt civitatem... 5. 7 — me custodes, qui circumstant civitat. Sap. 13. 9 Quomodo hujus Dom. non facilius —... Isai. 65. 1 — qui non quaesierunt me... Jerem. 2. 5 Quid — patres vestri in me iniquitatis... 14. 3 Non — aquam, reportaverunt vasa... 41. 12 Et — eum ad aquas nullas... Thren. 2. 9 Et prophete ejus non — visionem... Baruc. 3. 27 Neque viam disciplinae —... Daniell. 6. 11 — Daniele orantem... 1 Mac. 1. 12 — nos multa mala... 2. 46 Et circumciderunt pueros incircumcisos quotquot — in finibus israel... 6. 13 Quia propterea — me mala ista... 2 Mac. 1. 20 Non — ignem, sed aquam crassam... 12. 40 — autem sub tunicis interfecturum... Math. 22. 11 — puerum cum Maria matre ejus... 22. 10 Congregaverunt omnes, tunc —... 26. 60 Et non — eum multi falsi testes accessissent... Marc. 27. 32 Exeuntes autem — hominem Cyrenaum... 11. 4 Et abeuntes — pullum ligatum... Luc. 14. 6 Et — sicut dixerat illis... 2. 16 Et — Mariam, et Joseph, et infantem... 46 Post triduum — illum in templo... 7. 10 — servum, qui languerat, sanum... 8. 35 Et — hominem sedentem... 19. 32 Et — sicut dixit illis, stantem pullum... 22. 13 Euntes autem, — sicut dixit illis... 24. 2 Et — lapidem revolutum a monumento... 3 Et ingressus non — corpus Domini... 24 Et ita —, sicut mulieres dixerunt, ipsum vero non —... 33 Et — congregatos undecim

Act. 5. 10 Intrantes autem juvenes, invenerunt illam mortuam... 13. 4 — quemdam virum magnum... 19. 10 — pecuniam denariorum... 24. 12 Neque in templo — me... 18 In quibus — me purificatum... 20 Dicit si quid — in me iniquitatis... 27. 28 — passus viginti: et postillum inde separatus, rursus quinquidem... Job. 17. 10 Et non inveniam in vobis illum sapientem... Deut. 4. 29 Cumque quaesieris tibi Dominum Deum tuum, invenies eum... 1 Reg. 10. 2 — duos viros juxta sepulchrum Rachel... 1 Par. 28. 9 Si quaesieris eum, — Requiem... 1 Esdr. 4. 15 — scriptum in commentariis... Psal. 36. 10 Et quaeres locum ejus, et non —... Prov. 2. 3 Tunc intelliges... et scientiam Dei —... 3. 4 Et — gratiam, et disciplina bonam... 11. 1 Quia post tempora multa — illum... Eccl. 3. 20 Humilia te... et coram Deo — gratiam... Eccl. 6. 18 Et usque ad canos — sapientiam... 29 In novissimis enim — requiem in ea... 12. 2 Benefac justo, et — retribuiflorem... 17 Nam duplicia mala, et in omnibus bonis... 17 Et si inciderint tibi mala, — eum illic priorem... 13. 32 Et faciem bonam difficile —... 18. 20 Et in conspectu Dei — propitiationem... 22. 16 Deflecte ab illo, et — Requiem... 25. 6 Quomodo in senectute tua —... 27. 9 Et in die agnitionis — firmamentum... 29. 3 In omni tempore — quod tibi necessarium est... 31. 26 Et in novissimo — verba mea... 40. 18 Conducatur, et in ea — thesaurum... 42. 1 Et — gratiam in conspectu omnium ho... 41. 12 Queres eos, et non —, viros rebelles... 17. 26 Et aperto ore ejus, — staterem... 1 Reg. 27. 19 Aperit oculos suos, et nihil —... Job. 4. 35 Qui me invenit, — vitam... 11. 16 Mulier gratiosa — gloriam... 12. 27 Non — fraudulentum lucrum... 17. 20 Qui perversi cordis est, non — bonum... 19. 8 Et custodia prudentie — bona... 20. 6 Virum autem fidem qui —... 21. 21 — vitam, justitiam, et gloriam... 28. 23 Gratiam postea — apud eum, magis q... 29. 9 Sive rideat, non — requiem... 31. 10 Multum forent quis —... Eccl. 6. 15 Assidendum enim ilium foribus suis —... 3. 34 In tempore casus sui — firmamentum... 27. 17 Et non — amicum ad animum suum... 28. 1 Qui vindicari vult, a Dom. — vindictam... 32. 21 Secundum voluntatem suam — comparationem... Osse. 2. 6 Septiam... et semitas suas non —... 7 Et qui erit eos, et non —, et dicit... Math. 10. 39 Et qui perdidit animam suam propter me, — eam... 16. 25 Qui autem perdidit animam suam propter me, — eam... Luc. 18. 8 Vaniens, putas, — fidem in terra?... Joan. 10. 9 Et ingredietur, et egredietur, et pasca —... Daniell. 6. 5 Non invenietis Daniell hunc aliquam occasionem... 1 Mac. 10. 16 Numquid — aliquem virum...? Joan. 7. 35 Quo hic iturus est, quia non —... 1 Reg. 15. 2 Si quaesieris eum, —... 2 Par. 20. 16 Et — illos in summitate torrentis... Job. 6. 30 Et non — in lingua mea iniquitatem... Jerem. 6. 16 Et — refrigerium animabus vestris... 23. 13 Quaeritis me, et — eum quaesieritis me... Math. 11. 29 — requiem animabus vestris... 21. 2 Statum — asinam alligatam... Marc. 11. 2 Et stetim... — pullum ligatum... Luc. 11. 9 Quaeritis et —, pulsate, et aperietur vobis... 19. 30 Introentes, — pullum asinae alligatum... Joan. 7. 34 Quaeritis me, et non —... 36 Quomoxi dixi: Quaeritis me, et non —... 21. 6 Mittite in dexteram vestri rote, et —... Deut. 10. 3 — te ibi tres viri ascendentes... 1 Reg. 1. 28 Mane consurgens, et non — me

8. 17 Et qui mane vigilant ad me, inventient me... 6. 11 Et qui didicistis... — quid respondeant... Eccl. 6. 16 Et qui mortuati Dominum, — illum... 32. 18 Et qui vigilaverint ad illum, — benedictionem... 20 Qui timent Dominum — iudicium justum... Jerem. 2. 24 In menstruis ejus — eam... Eccl. 36. 37 Adhuc in hoc — me domus Israel... Osse. 5. 6 Vadent ad querendum Dom., et non —... 12. 8 Non — mihi iniquitatem... Amos. 8. 12 Quaeseritis verbum Domini, et non —... 9. 6 Quaeserit homines mortem, et non — eam... Apoc. 18. 14 Et amplius illa jam non —... Gen. 18. 26 Si invenero Sodomis quinquaginta justos... 28 Non delebo, si — ibi quinquaginta quinq... 30 Non faciam, si — ibi triginta... 2 Reg. 25. 35 Si — gratiam in oculis Dom. reducat me... Gen. 31. 32 Apud quemcumque invenieris deos tuos... Scutare quidquid tuorum apud me —... Deut. 13. 14 Si — certum esse quod dicitur... 22. 3 Si — eam, ne negligas quasi alienam... 6 In arbore vel in terram nidum avis —... 1 Reg. 21. 3 Panes da mihi, aut quidquid... 1 Esdr. 7. 16 Argentum et aurum quodcumque —... Prov. 24. 14 Quam cum —, habebis in novissimis spem... Eccl. 3. 1 Fili hominis, quodcumque — comede... Daniell. 14. 11 Nisi — omnia comesta a Bel, morte moriemur... Gen. 4. 14 Omnis igitur, qui invenierit me, occidit me... Eccl. 22. 6 Si agressus ignis — spinas... Levit. 6. 3 Sive rem perdidit —, et infans... 7. 15 Quidquid autem tertius — dies... 12. 8 Quod si non — manus ejus... 14. 3 Cum — lepram esse mundatam... 30 Considerabit eam: si — crevisse lepram... 25. 28 Quod si non — manus ejus ut reddat... Num. 6. 21 Excepitis his que — manus ejus... 35. 21 Cognatus occisi statim ut — eum, jugulabit... Deut. 22. 23 Et — eam aliquis in civitate... 28 Si — vir puellam virginem... 24. 1 Et non — gratiam ante oculos ejus... Josue. 7. 14 Et quancumque tribum sors —, accedet... 1 Reg. 10. 10 Fac quocumque — manus tua... 24. 20 Quis enim eum — inimicum suum...? 25. 8 Quodcumque — manus tua, da servis t... Proc. 8. 35 Qui me — inveniet vitam... Eccl. 13. 16 Et si — tempus, non satiabitur sanguine... 19. 25 Si — tempus malefacientis... Eccl. 46. 7 De ignis autem, sicut — manus ejus... 11 Erit sacrificium, sicut — manus ejus... Math. 24. 46 Quem... dominus ejus, — sic facientem... Luc. 12. 37 Quos cum venerit dom., — vigilantes... 38 Et si in tertia vigilia venerit, et ita —... 43 Quem... dominus ejus, — ita facientem... Gen. 32. 19 Iisdem verbis loquimini ad Esau, cum invenieris eum... Cant. 5. 8 Si — dilectum meum, ut nuntiatis quia amore languo... Math. 2. 8 Et cum —, reauitatis mihi... 22. 9 Quocumque —, vocate ad nuptias... Deut. 4. 30 Postquam te invenierit omnia que preedicta sunt... 19. 18 Cumque diligentissime perscrutantes, — falsum testem dixisse... 31. 21 Postquam — eum mala multa... Judith. 14. 4 Et — eum truncum in suo sanguine... 2 Cor. 9. 4 No cum... — vos imparatos, erubescamus nos... Gen. 30. 27 Inveniam gratiam in conspectu tuo... 32. 5 Ut — gratiam in conspectu tuo... 33. 15 Ut — gratiam in conspectu t., dom. mi... 34. 11 Att: — gratiam coram vobis... Eccl. 33. 13 Ut... et — gratiam ante oculos tuo... Num. 11. 15 Ut... et — gratiam in oculis tuis... 2 Reg. 16. 4 Oro, ut — gratiam coram te, dom. mi rex... Job. 23. 3 Quis mihi tribuit, ut cognoscam, et — illum?... Psal. 131. 5 Donec — locum Domino, tabernaculum... Cant. 8. 1 Ut — te foris, et deoscer te... 2 Cor. 12. 20 Timeo e. ne... non qualis volo, — vos... 1 Reg. 1. 18 Utinam inveniat ancilla tua gratiam in oculis tuis... 2 Reg. 20. 6 Ne forte — civitates munitas... Job. 16. 19 Neq. — in te locum latendi clamor m... Psal. 20. 9 Dextera tua — onnes, qui te odierunt... Eccl. 3. 11 Ut non — homo opus

Eccles. 7. 15 Ut non inveniat homo contra eum justas querimonias
8. 17 Et quanto plus... tanto minus —
18. 13 Et si contigerit ut — eam
18. 36 Ne cum venerit repente, — vos dormientes.

3 Reg. 20. 37 Alterum inveniens virum, dixit ad eum Tobia. 9. 6 Et — Gabehum, reddidit ei chirographum suum
Luc. 11. 24 Quereis requiem; et non — dicam
Act. 18. 2 Et — quemdam Judaeum... Aquilam
27. 6 Et ibi — centurio navem Alexandrinam

Jerem. 11. 9 Inventa est conjuratio in viris Juda
Ezech. 28. 15 Donec — iniquitas in te
Daniel. 6. 29 Quis coram eo justitia — in me
23. 23 Et nulla lesio — in eo

Erod. 22. 2 Si efringens fur domum... fuerit inventus
Num. 35. 27 (St) —, et percussus ab eo, qui ultor est
2 Reg. 17. 12 In quocumque loco —, occidit
Isai. 13. 15 Omnis, qui — scriptus in libro
David. 12. 1 Omnis, qui —, occidit
Levit. 13. 51 Et omne, in quo fuerit inventa
Gen. 44. 9 Apud quemcumque, fuerit inventum servor.
10 Apud quemcumque —, ipse sit servus m.
Erod. 22. 4 St — apud eum quod furatus est
Deut. 21. 1 Quando — in terra
3 Reg. 18. 29 Sin autem malum — in eo, morietur
30 Quid si ibi — viginti?
31 Quid si ibi — viginti?
32 Quid si — ibi decem?
Erod. 9. 19 Et universa, quae inventa fuerit foris...
2 Cor. 12. 20 Ne... et ego inveniar a vobis
Philipp. 3. 9 — in illo, non habens meam justitiam
Prov. 30. 6 Et arguatis, inventarique mendax
Deut. 25. 28 Multa ergo non — in te
1 Reg. 20. 9 — manus tua omnibus inimicis tuis
Psal. 35. 3 Ut — iniquitas ejus ad collum
Eccles. 23. 15 Non — in hereditate Jacob
42. 10 Et in patrisnis suis gravida —
35. 3 Quomodo si — granum in botro
Isai. 4. 2 Inter dispensatores, ut fidelis quis —
1 Cor. 4. 7 — in laudem, et gloriam, et honorem
2 Cor. 5. 8 Non nudi inveniamur
Act. 5. 39 Ne forte et Deo perjurare inveniamini
Eccles. 36. 18 Ut prophetae sui fideles inveniantur
Jerem. 10. 18 Et tribulabo eos, ita ut —
2 Cor. 11. 12 Ut in quo gloriantur, — sicut et nos
Daniel. 6. 4 Et omnis culpa et suspicio non invenietur in eo
Daniel. 13. 63 Quis non esset inventa in ea res turpis
Josue. 10. 17 Quod inventi essent quique reges latentes
1 Reg. 10. 16 Indicavit nobis quis inventa essent asinae
4 Reg. 12. 18 Quod inveniri potuit in thesauris templi Domini
16. 8 Aurum quod — potuit in domo Domini
2 Par. 37. 13 Sive in quocumque loco misericordiae suae eas jussisset —
Isai. 55. 6 Quaeite Dominum, dum — potest
2 Petr. 3. 14 Satiat... inviolati et — in pace
Philipp. 2. 7 Et habitus inventus ut homo
Justic. 15. 15 Inventumque maxillam... arripient
Eccles. 26. 13 Ne inventa occasione ulat se
Math. 13. 46 — a. una pretiosa margarita, abiit
Hebr. 0. 12 Semel in sancta, aeterna redemptione —
Luc. 24. 23 Et non invento corpore ejus, venerunt...
Act. 21. 4 Inventis autem discipulis, mansimus
23. 14 Ubi, — fratribus rogati sumus manere
INVENTIO — NIS.
Eccles. 20. 9 Et est inventio in detrimentum
Baruc. 3. 18 Nec est — operum illorum
Eccles. 29. 4 Multi quasi — aestimaverunt fenum
7 Et computabit illud quasi —
INVENTOR — IS.
2 Mac. 7. 31 Tu vero, qui inventor omnis malitiae factus es
Rom. 1. 30 Superbos, elatos, inventores malorum
INVESTIGABILIS — E.
Prov. 5. 6 Vagi sunt gressus ejus, et investigabiles
Rom. 11. 33 Quam... et investigabiles viae ejus!
Ephes. 3. 8 Evangelizare investigabiles divitias Chr.
INVESTIGATIO — NIS.
Isai. 40. 28 Nec est investigatio sapientiae ejus
INVESTIGATOR — IS.
Prov. 16. 27 Qui aulem investigator malorum est, operumet
Eccles. 14. 23 Vadens post illum quasi —
INVESTIGO — ARE.
Prov. 20. 27 Quo investigat omnia secreta ventris
Job. 29. 16 Diligentissime investigabam
Eccles. 51. 20 A juvenitate mea — eam
Psal. 138. 3 Et funiculum meum investigasti
Job. 28. 27 Et preparavit, et investigavit
Eccles. 1. 3 Sapientiam Dei procedentem o. quis —!
42. 18 Abyssum, et cor hominum —

*Joh.* 5. 27 Ecce hoc, ut investigavimus, ita est  
*Abdia.* 6 Investigaverunt abscondita eius?  
*Soph.* 1. 6 Qui non quaserunt Dom., nec -- eum  
*Sap.* 6. 24 Sed ab initio nativitas investigabo  
*Prov.* 18. 17 Venit amicus ejus, et investigabit eum  
*Sap.* 9. 16 Quis autem in oculis suis quis --?  
*Eccl.* 24. 38 Et infirmior non -- eam  
*1 Reg.* 20. 12 Si investigavero sententiam patris mei  
*Joh.* 8. 8 Et diligenter investiga patrum memoriam  
*Eccl.* 6. 28 -- illam, et manifestabitur tibi  
*1 Par.* 19. 3 Nec animadvertis, quod ut exploret, et investigent... venerint ad te  
*2 Reg.* 10. 3 Et non ideo ut investigaret, et exploraret  
*1 Esdr.* 7. 10 Ut -- legem Douini, et faceret  
*Prov.* 25. 2 Et gloria regum investigare sermonem  
*Eccles.* 1. 13 Et propositi... et -- sapienter de omnibus  
*1 Reg.* 24. 3 Perrexit ad investigandum David  
*Eccles.* 12. 9 Et investigans composuit parabolas multas  
*Num.* 5. 15 Et oblatio investigans adulterium  
*Joh.* 37. 4 Et non investigabitur, cum audita fuerit vox  
*Jerem.* 31. 37 Et investigari fundamenta terrae deorsum  
**INVERTERATUS -- A -- UM.**  
*David.* 13. 52 Invertete dierum malorum, nunc veni-  
 runt peccata tua  
**INVERTERO -- ARE.**  
*Psal.* 6. 7 Invertaravi infer omnes inimicos meos  
*Barnab.* 3. 11 Invertaravi in terra aliena  
*2 Esdr.* 9. 21 Vestimentis eorum non invertaraverunt  
*Psal.* 31. 3 Quoniam tacei, -- ossa mea  
*Isai.* 65. 22 Et opera manuum eorum invertarabunt  
*Psal.* 11. 45 Filii alieni invertarati sunt, et claudica-  
 verunt  
**INVICEM.**  
*Gen.* 42. 21 Et locuti sunt ad invicem: Merito haec pa-  
 timur  
*Ezod.* 14. 10 Ita ut ad se -- toto noctis tempore acco-  
 dere non valeret  
 16. 15 Filii Israel, dixerunt ad --: Manhu!  
 26. 4 Et possint -- copulari  
 28. 14 Et duas catenas... sibi -- coherentes  
 29. 12 In rationali catenas sibi -- coherentes  
 28. 8 Et a se -- rationale et superhumeralis ne-  
 queant separari  
 36. 10 Et alias quinque sibi -- copulavit  
 12. 12 Ut contra se -- venirent anse  
 17. 17 Ut sibi -- jungerentur  
 39. 14 Quisquae oras sibi -- copulatas  
 15. 15 Recerunt... catenas sibi -- coherentes  
 19. 19 Ne laxa fuerint, et a se -- moverentur  
*Judic.* 6. 29 Dixeruntque ad --: Quis hoc fecit?  
*1 Reg.* 10. 11 Dixerunt ad --: Quoniam res accidit...!  
*3 Reg.* 6. 27 Alae a. aliers... se -- contingebant  
 84. 4 Duplex erat, et se -- tenens aperiebatur  
 7. 4 (Unus a. orio habebat columnas quin-  
 decim) contra se -- positas  
 17. 17 Et quasi in modum retis, et catenarum  
 sibi -- miro opere contextarum  
 19. 19 Fusiles, contra se -- respectantes  
*4 Reg.* 7. 3 Qui dixerunt ad --: Quid hic esse vo-  
 lumus...?  
 6. 6 Dixeruntque ad --: Ecce mercede cond...  
 9. 9 Dixeruntque ad --: Non recte facimus  
*2 Par.* 3. 5 Et quasi catenas se -- complectentes  
*Escher.* 9. 22 Et mittent sibi -- ciborum partes  
*Ezech.* 41. 24 Erant ostiola, quae in se -- plicabantur  
*Daniel.* 13. 14 Et sciscitantes ab -- causam  
 51. 51 Separato illos ab -- procul, et judicabo  
*Nahum.* 1. 10 Quia sicut spinas se -- complectuntur  
*1 Mac.* 7. 29 Et salutarerunt se -- pacifice  
 10. 54 Et nunc statimamus ad -- amicitiam  
 56. 56 Ut videamus -- nos, et spondeamus tibi  
 11. 6 Et -- se salutarerunt, et dormierunt  
*2 Mac.* 7. 5 -- se hortabantur mori fortiter  
 14. 26 Videas charitatem illorum ad --  
*Math.* 24. 10 -- tradent, et odio habebunt  
 25. 32 Et separabit eos ab --, sicut pastor  
*Marc.* 12. 7 Coloni a. dixerunt ad --: Hic est heres  
 16. 3 Et dicebant ad --: Quis revolvat nobis  
 lapidem  
*Luc.* 2. 15 Pastores loquebantur ad --: Transeamus  
 4. 36 Et colloquebantur ad --, dicentes

*Luc.* 6. 11 Et colloquebantur ad invicem, quidnam  
 facerent Jesu  
 7. 32 Et loquentibus ad --, et dicentibus  
 8. 25 Timentes mirati sunt ad --, dicentes  
 12. 1 Ita ut se -- conciderent  
 23. 12 Nam antea inimici erant ad --  
 24. 14 Ipsi loquebantur ad -- de his omnibus  
 17. 31 Qui sibi hi sermones, quos confertis ad --  
 ambulantes  
 32. 2 Et dixerunt ad --: Nonne cor nostrorum...?  
*Joan.* 4. 33 Dicebant ergo discipuli ad --  
 5. 44 Qui gloriam ab -- accipitis  
 6. 43 Et dixit eis: Nolite murmurare in --  
 53. 53 Litigabant ergo Judaei ad -- dicentes  
 11. 56 Et colloquebantur ad -- in templo  
 13. 22 Aspiciebant ergo ad -- discipuli  
 34. 4 Utiligatis --, sicut dixi vobis, ut et vos  
 diligatis --  
 35. 5 Si dilectionem habueritis ad --  
 15. 12 Hoc est preceptum meum, ut diligatis --  
 17. 17 Hec mando vobis, ut diligatis --  
 16. 17 Dixerunt ergo ex discipulis ejus ad --  
 19. 24 Dixerunt ergo ad --: Non scidamus eam  
 2. 12 Et mirabantur ad -- dicentes  
 4. 15 Et conferebant ad --  
 15. 39 Facta est autem dissensio, ita ut discede-  
 rent ab --  
 19. 38 Et proconsules sunt, accusent --  
 21. 6 Cum valefecissemus --, ascendimus navem  
 26. 31 Et cum secessissemus, loquebantur ad --  
 28. 4 Ad -- dicebant: Utique homicida est  
 25. 25 Cumque -- non essent consentientes  
*Rom.* 1. 12 Per eam que -- est, fidem vestram  
 2. 27 Exarserunt in desideris suis in --  
 2. 15 Inter se -- cogitationibus accusantibus  
 12. 10 Charitatis fraternitatis -- diligentes: ho-  
 nore -- preventiones  
 16. 16 Idipsum -- sentientes: Non alta sapientes  
 13. 8 Nemini quidquam debeatis, nisi ut -- dil-  
 ligatis  
 14. 13 Non ergo amplius -- iudeismum  
 19. 19 Quae edificationis sunt, in -- custo-  
 diamus  
 15. 7 Propter quod suscipite --  
 16. 16 Salutate -- in oculo sancto  
*1 Cor.* 7. 5 Nolite fraudare --  
 11. 33 Cum convenitis ad manducandum, --  
 expectate  
 12. 25 Sed idipsum pro -- sollicita sint membra  
 16. 20 Salutate -- in oculo sancto  
 13. 12 Salutate -- in oculo sancto  
*2 Cor.* 5. 13 Sed per charitatem Spiritus servite --  
*Galat.* 5. 15 Quod si -- mortetis, et comeditis: vi-  
 dete ne ab -- consumamini  
 17. 17 Haec enim sibi -- adversatur  
 26. 26 Non effliciam inanis glorie cupidi, --  
 provocantes, -- invidentes  
*Ephes.* 4. 2 Supportantes -- in charitate  
 25. 25 Quoniam sumus -- membra  
 32. 32 Estote autem -- benigni, misericordes,  
 donantes --, sicut et Deus in Christo  
 donavit vobis  
 5. 21 Subjecti -- in timore Christi  
*Philip.* 2. 3 In humilitate superiores sibi -- arbi-  
 trantes  
*Coloss.* 3. 9 Nolite mentiri --  
 13. 13 Supportantes --, et donantes vobismet-  
 ipsis  
*1 Thess.* 3. 12 Et abunde faciat charitatem vestr., in --  
 4. 9 Ipsi e. vos a Deo didicistis ut diligatis --  
 17. 17 Itaque consolamini -- in verbis istis  
 5. 11 Propter quod consolamini --  
 15. 15 Semper quod bonum est sectamini in --  
*2 Thess.* 1. 3 Et abundat charitas uniuscujusque ve-  
 strum in --  
*Tit.* 3. 3 Invidia agentes, odibiles, odientes --  
*Hebr.* 10. 24 Et consideremus -- in provocationem  
 charitatis  
*Jacob.* 5. 16 Et orate pro --, ut salvemini  
*1 Petr.* 1. 22 Simpliciter ex corde -- diligite attentius  
 4. 9 Hospitales --, sine murmuratione  
 5. 5 Omnes autem -- humilitatem insinuate  
 14. 14 Salutate -- in oculo sancto  
*1 Joan.* 1. 7 Societatem habemus ad --  
 4. 7 Charissimi, diligamus nos --  
 12. 12 Si diligamus --, Deus in nobis manet  
*Apoc.* 6. 4 Et ut -- se interficiant  
 11. 10 Et invicem mittent --

**INVICTUS -- A -- UM.**  
*Eccl.* 18. 1 Et manet invictus rex in aeternum  
*2 Mac.* 11. 13 Et intelligens invictus esse Hebraeos...  
 misit ad eos  
**INVIDEO -- ERE.**  
*Prov.* 28. 22 Vir, qui festinat ditari, et aliis invidet  
*Eccl.* 14. 6 Qui sibi --, nihil est illi nequius  
*Gen.* 37. 11 Invidet ei Igitur fratres sui  
*Gen.* 30. 1 Rachel quod infocundus esset, invidit so-  
 rori suae  
*Gen.* 49. 25 Invidenteque illis habentes jacula  
*Deut.* 28. 54 Invidet illi fratri suo, et uxori, quae cubat  
 in sinu suo  
 56 -- viro suo, qui cubat in sinu ejus  
*Gen.* 26. 14 Ob hoc invidentes ei Palestini  
*Galat.* 5. 26 Invicem provocantes, invicem --  
**INVIDIA -- E.**  
*Job.* 5. 2 Et parvulum occidit invidia  
*Prov.* 14. 30 Vita -- sanatus cordis: putredo ossium, --  
*1 Mac.* 8. 16 Et non est --, neque zelus inter eos  
*Gen.* 37. 8 Invidia et odii fomitem ministravit  
*Eccles.* 4. 4 Et industrias animadverti patere invidia  
 proximi  
*Sap.* 14. 24 Sed alius alium per invidiam occidit  
*Eccl.* 45. 22 Et propter -- circumdederunt illum  
*1 Mac.* 11. 5 Ut -- facerent ei: et tacuit rex  
*Math.* 27. 18 Sciebat enim quod per -- tradidissent e.  
*Marc.* 15. 10 Quod per -- tradidissent eum  
*Philip.* 1. 15 Quidam quidem et propter -- et con-  
 tentionem  
*Jacob.* 4. 5 Ad -- concupiscit spiritus qui habitat...  
*Sap.* 2. 24 Invidia autem diaboli mors intravit in  
 orbem terrarum  
 6. 25 Neque cum -- sibi essent inter habeo  
 7. 13 Sine fletione didicisti, et sine -- com-  
 munitio  
*Eccl.* 31. 16 Et -- contaminantes erubescas  
 48. 2 Et irritantes illum -- sua pauci facti  
 sunt  
*Rom.* 1. 29 Plenus --, homicidio, contentione  
*Tit.* 3. 3 In malitia et -- agentes, odibiles  
*Eccles.* 9. 6 Et odium, et invidia simul perierunt  
*Galat.* 5. 21 --, homicidia, ebrietates, comensationes  
*1 Tim.* 6. 4 Ex quibus oriuntur --, contentiones  
*1 Petr.* 2. 1 Depravatus igitur... et invidias, et omnes  
 distractiones  
**INVISO -- A -- UM.**  
*Eccl.* 6. 1 Et omnis peccator invisus et bilinguis  
*Prov.* 23. 6 Ne comedas cum homine invisio  
**INVIOLENTIA -- A -- UM.**  
*Eccl.* 46. 19 Invocavit Dominum... in oblatione agni  
 inviolati  
*2 Petr.* 3. 14 Et inviolati et inveniri in pacem  
**INVISIBILIS -- E.**  
*Hebr.* 4. 13 Et non est ulla creatura invisibilis in  
 conspectu ejus  
*Coloss.* 1. 15 Qui est imago Dei invisibilis  
*1 Tim.* 1. 17 Invisibili, soli Deo, honor et gloria in  
 saecula saeculorum  
*Hebr.* 11. 27 Invisibilem e. tamquam videns sustinuit  
*Tobia.* 12. 19 Sed ego cibo invisibili, et potu... uter  
*2 Mac.* 9. 6 Percussit eum insanabili et invisibili  
 plaga  
*Rom.* 1. 20 Invisibilia e. ipsius, a creatura mundi  
*Coloss.* 1. 16 Visibilia, et --, sive Throni, sive Domi-  
 nationes  
*Hebr.* 11. 3 Ut ex invisibilibus visibilia fierent  
**INVISIO -- ERE.**  
*Deut.* 11. 12 Quam Dom. Deus tuus semper invisit  
*2 Par.* 22. 6 Rex Juda descendit ut invisaret Joram  
*Judic.* 15. 1 Samson, invisere volens uxorem suam  
*4 Reg.* 8. 23 Descendit -- Joram filium Achab  
**INVISUS -- A -- UM.**  
*Sap.* 17. 18 Aut ludentium animalium cursus invisus  
*Eccl.* 20. 32 Sapientia e. abscondita, et thesaurus --  
 41. 17 Et thesaurus --, quae utilitas in utrisque?  
*Sap.* 11. 18 Quae creavit orbem terrarum ex materia  
 invisae  
*Eccl.* 11. 4 Et abscondita, et invisae opera illius